

خواننده

مقبره عجیب یک سارق اسپانیایی



مقبره عجیب یک جانی به یکی از مشهورترین جاذبه‌های شهر گرانادا اسپانیا تبدیل شد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، آنتونیو «لنتو» به معنی «حمق» که لقب دزدان دریایی کامیون‌ها را داشت، یکی از موفق‌ترین جنایتکاران در تاریخ گرانادا اسپانیا بود که در طول زندگی خود بیش از ۶۰ بار بازداشت شد.

او بیشتر به اتهام ربودن کامیون‌ها و کالاهایی، چون عطر و رایانه مشهور بود و معاملات زیادی در خریدوفروش ماری‌جوانا نیز انجام می‌داد. آنتونیو همچنین سوپرمارکتی افتتاح کرده بود تا بتواند اقدام سرقتی خود را در آنجا به فروش برساند. او سال گذشته در سن ۴۶ سالگی در حال سرقت از هفت کامیون، کشته شد، اما همچنان در خاطرات مردم شهر باقی مانده است، چون خانواده او مقبره‌ای بسیار منحصر به فرد برایش ساخته‌اند که این روزها از جاذبه‌های شهر گرانادا اسپانیا شده است. بالای قبر او مجسمه‌ای از برنز در ابعاد متوفی با همان شکل و شمایل ساخته شده که روی پله‌های مرمر نشسته است، ولی آنچه توجه مردم را جلب می‌کند، جزئیاتی از نظر پوشش و جواهرات و لوازم جانبی است که در مجسمه رعایت شده است.



قدیمی‌ترین درخت بونسای در جهان

با وجود اینکه درختان هرسال تولد خود را جشن نمی‌گیرند، اما روش‌های زیادی برای محاسبه یا تخمین سن آنها وجود دارد و ما می‌توانیم به‌دقت دانشمندان اعتماد کنیم. برخی روش‌ها شامل شمارش و تفسیر حلقه‌های رشد، بررسی الگوی حلقه‌ها، تخمین و ... می‌شود. درخت بونسای



درخت بونسای یک درختچه تزئینی است که با استفاده از هنر بونسای پرورش داده شده است. فکر می‌کنید رشد این درخت طبیعی نیست. بیشتر آنها معمولاً کوچک هستند که این نتیجه هرس برگ‌های آنها است. این درختان پرورش داده می‌شوند تا به شکلی چشم‌نواز رشد کنند.



بونسای سال‌ها با ژاپنی‌ها در ارتباط بوده است، اما مفهوم بونسای از چین سرچشمه می‌گیرد. بونسای یک روش ژاپنی برای تولید درختان کوچک است. این روش از تکنیک‌های خاص و باستانی چینی برای پرورش گیاهان کوتوله در گلدان اقتباس شده است. علاوه بر این دو گروه، کره‌ای‌ها هم از این هنر استقبال کرده‌اند.



زمانی این هنر در ژاپن به وجود آمد که راهبان بودایی می‌خواستند «فضای بیرون» را وارد معابدشان کنند. این مفهوم بعدها در غرب گسترش یافت و برخی هنوز این هنر را به‌روزی می‌کنند. برخلاف سایر درختان که برای تهیه غذا یا خواص درمانی پرورش داده می‌شوند، کاربرد اصلی بونسای تمرکز روی کشت طولانی‌مدت درخت و حفظ اندازه آن است.

بزرگ‌ترین درختان بونسای به‌شدت به آب‌وهوا، گونه، آفات و همچنین شرایط رشد بستگی دارد؛ اما انتظار می‌رود به‌اندازه درخت والد خود عمر کنند. علاوه بر سایر عواملی که روی طول عمر درخت تأثیر می‌گذارد، تمرکز اصلی باید روی نحوه مراقبت از آن باشد. برخی درختان بونسای ۱۰۰ سال و برخی دیگر بیش از ۵۰۰ سال عمر می‌کنند.

فیکوس لتوسا لین (Ficus Letusa Linn) درخت بونسای فیکوس قدیمی‌ترین بونسای موجود در جهان شناخته می‌شود. تخمین می‌زنند که این درخت ۱۰۰۰ ساله باشد. این درخت در موزه بونسای کرسی در ایتالیا قرار دارد و چند استاد چینی وظیفه مراقبت و شکل‌دهی آن را به عهده دارند. علاوه بر بونسای فیکوس، چند درخت بونسای دیگر هم هستند که چند قرن عمر کرده‌اند. برخی از پیرترین درختان بین ۳۵۰ تا هزار سال عمر دارند که از مشهورترین‌های آن می‌توان درخت عرعر، کاج قرمز و کاج یاماکی را نام برد.

کلاس درس جالب یک روحانی برزیلی



تصاویری از کلاس درس یک روحانی برزیلی را در جمعی از دانشجویان بی‌حجاب خارج نشین مشاهده می‌کنید. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، همواره از دیرباز تاکنون شیوه، کمیت و کیفیت روحانیون در زمینه تبلیغ دین با اختلاف نظر و سلیقه همراه بوده است. واضح است که داشتن خلایق و استفاده از ابتکارهای جدید برای تبلیغ دین امری مهم و ضروری است چرا که می‌تواند در جذب افراد به‌ویژه جوان‌ترها به مسائل دینی و مذهبی نقش پررنگی را ایفا کند. اخیراً انتشار تصاویری از کلاس درس یک روحانی برزیلی در جمعی از دانشجویان بی‌حجاب و غیرمسلمان توجه کاربران فضای مجازی را به خود جلب کرده است. گفته شده است که این روحانی برزیلی تبار تحصیلات خود را در شهر قم گذرانده و شیعه را مذهب خود برگزیده و حالا مشغول تدریس و تبلیغ دین مبین اسلام برای مردمان سرزمین خود است.

فروردین

حقیقتی تلخ را در دل نگه داشته‌اید و در افسای این حقیقت مردد هستید، امروز زمان خوبی است که دل به دریا بزنید و این حقیقت را بر ملا کنید. در افشا کردن این حقیقت از چیزی چشم‌پوشی نکنید و تمام مطالبی که مدت‌ها است در دل نگه داشته‌اید را بدون هیچ کم‌وکاستی بگویید.

اردیبهشت

به‌رغم اینکه سن و سالی از شما گذشته است، اما اطرافیان آن‌گونه که باید و شاید روی شما حساب باز نمی‌کنند و نظراتی که شما را جدی نمی‌گیرند. امروز زمان خوبی است که ثابت کنید اهل فکر و منطق هستید و حتی از سن‌وسال‌تان هم بیشتر می‌فهمید.

خرداد

در چند روز گذشته به هر کاری دست زده‌اید گره‌ای در آن افتاده و احساس می‌کنید کسی چوب لای چرخ شما گذاشته است، اما جالب است بدانید گیر کار در نگرش شما به زندگی نهفته است و با تغییر رویکردی که به حل مشکلات دارید، بدون شک این مشکلات راحت‌تر از چیزی که فکرش را بکنید حل می‌شوند.

تیر

روز بسیار پربراری در پیش‌روی شما است و امروز ایده‌های جالبی به ذهنتان خطور می‌کند. این ایده‌ها ممکن است به مذاق خیلی‌ها خوش نیاید اما شما راه خودتان را بروید و مطمئن باشید استمرار در هر کاری حرف اول را می‌زند.

مرداد

امروز از صبح که از خواب بلند شده‌اید اصلاً سردماغ نیستید و حساسی اعصاب‌تان خورده است. مواظب گفته‌ها و کردار خود باشید تا خدای ناکرده اعصاب خوردی شما به ناراحتی کسی منجر نشود. به لحاظ مالی در مضیقه هستید و به‌احتمال زیاد به همین دلیل هم هست که بی‌حوصله شده‌اید و اعصاب تحمل کسی را نندارید.

شهریور

روز عجیبی است و احساس می‌کنید زمان اصلاً نمی‌گذرد، از این شرایط استفاده کنید و با خیال راحت بدون اینکه نگران گذشت زمان باشید به انجام کارهای روزانه بپردازید. تصمیم مهمی باید بگیرد و این تصمیم سرنوشت یکی از اطرافیان می‌دهد.

با اهدای خون، نعمت زندگی را با دیگران شریک شویم

اهدای خون

اهدای زندگی

تماشای فیلم

سرقت عجیب الماس ۵۰ قیراطی در توکیو

سارقان بدون اینکه شیشه و یتیرین الماس را بشکنند آن را دزدیدند.

سارقان در توکیو توانستند یک الماس ۵۰ قیراطی را از نمایشگاه جواهرات بدزدند. ارزش این قطعه الماس یک میلیون و ۸۰۰ هزار دلار برآورد شده است. نکته جالب توجه این است که این الماس که در یک و یتیرین شیشه‌ای به نمایش گذاشته شده بود و بدون شکسته شدن شیشه از داخل آن ربوده شده است.

یکی از مسئولان حدود یک ساعت بعد از آخرین گشت‌زنی در نمایشگاه متوجه باز بودن قفل و یتیرین شد. تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد و هنوز هیچ فردی در این رابطه دستگیر نشده است. نمایشگاه زمستانی ۲۰۱۹ جواهرات توکیو ۴۰۰ شرکت‌کننده به عرضه جواهرات گران‌قیمت و متنوع پرداختند.